



कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय
कृषि, सहकारिता एवं किसान कल्याण विभाग, भारत सरकार
(फसल प्रभाग)

अनुबंध आधार पर नियुक्ति हेतु पुनः विज्ञापन

1. कृषि सहकारिता एवं किसान कल्याण विभाग का फसल प्रभाग राष्ट्रीय खाद्य सुरक्षा मिशन (एनएफएसएम) के तहत एक वर्ष की अवधि के लिए अनुबंध आधार पर अधोलिखित पदों के लिए आवेदन आमंत्रित करता है।

क्र. सं.	पद	एनएफएसएम के तहत संख्या	एनएमओओपी के तहत संख्या	कुल	प्रति माह मानदेय	प्रतिमाह परिवहन भत्ता
1	राष्ट्रीय परामर्शदाता	3	3	6	85000	4000

2. पात्र उम्मीदवारों के लिए अधिकतम आयु सीमा 65 वर्ष है दिनांक: 01.04.2019 तक
3. इस नियुक्ति पर विभाग / सरकार में नियमित व निरंतर रोजगार का अधिकारी नहीं होगा।
4. एनएफएसएम के अंतर्गत अनुबंध आधार पर नियुक्ति हेतु विस्तृत विज्ञापन एवं कार्य क्षेत्र (ए) सामान्य शर्तें (बी) अपेक्षित आर्हता और अनुभव तथा (सी) उल्लिखित पदों के लिए चयनित उम्मीदवारों द्वारा निष्पादित की दिए जाने वाले अपेक्षित कार्यों के विस्तृत विवरण www.agricoop.nic.in www.nfsm.gov.in and www.indiaseeds.com पर उपलब्ध हैं।
5. इच्छुक उम्मीदवार जो टीओआर (ToR) के नियम एवं शर्तों को पूरा कर रहे हैं अपना टाइप किया हुआ आवेदन संलग्न प्रारूप-1 अनुसार जमा कर सकते हैं।
6. कृपया अपने आवेदन के साथ शैक्षणिक योग्यता अनुभव तथा एसी / एसटी / ओबीसी / पीएच प्रमाण पत्र की स्व-सत्यापित छायाप्रति संलग्न करें।
7. जिन उम्मीदवारों ने पहले आवेदन किया है उन्हें दोबारा आवेदन भेजने की जरूरत नहीं है।
8. आवेदन प्राप्ति की अंतिम तारीख 11.03.2019 है।

विस्तृत विज्ञापन www.agricoop.nic.in www.nfsm.gov.in www.Indiaseeds.com पर उपलब्ध है।	आवेदन स्पीड पोस्ट द्वारा निम्न पते पर भेजा जाय प्रबंधक (मानव संसाधन) राष्ट्रीय बीज निगम लिमिटेड बीज भवन, पूसा परिसर, नई दिल्ली-110012	आवेदन प्राप्ति की अंतिम तारीख 11.03.2019
---	--	---



MINISTRY OF AGRICULTURE & FARMERS WELFARE

Government. Of India, Department of Agriculture, Cooperation & Farmers Welfare (Crops Division)

RE-ADVERTISEMENT FOR CONTRACT ENGAGEMENT

1. Applications are invited by Crops Division of DAC&FW for engagement under National Food Security Mission (NFSM) for the following positions on contract basis for a period of one year.

SN	Position	No. under NFSM	No. under NMOOP	Total	Honorarium per month	Conveyance per month
1	National Consultant	3	3	6	85000	4000

2. The maximum age limit for eligible candidates is 65 years as 01.04.2019.
3. The engagement shall not confer any right for regular or continuous employment in the department/government.
4. For details please refer to detailed advertisement for engagement on contract basis under NFSM giving **Term of Reference** for engagement on contractual basis enumerating the (a) general conditions, (b) required qualification and experience and (c) charter of duties expected to be performed by the selected candidates against the post, which is available at www.agricoop.nic.in, www.nfsm.gov.in and www.indlaseeds.com
5. The interested candidates, fulfilling the eligibility criteria as given in ToR may submit their typed applications in the prescribed proforma as per **Annexure-I**.
6. Please attach self attested photocopies of educational qualification, experience and SC/ST/OBC/PH certificates along with the application.
7. Candidates, who have already applied earlier, need not to send fresh applications again.
8. Last date for receipt of applications is 11.03.2019

Detailed advertisement available at: www.agricoop.nic.in www.nfsm.gov.in www.indlaseeds.com	Applications to be sent by speed post to: Manager (Human Resources), National Seeds Corporation Limited, Beej Bhavan, Pusa Complex, New Delhi-110012	Last date for receipt of applications 11.03.2019
--	--	---